
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №28 общеразвивающего вида Московского района

Санкт -  Петербурга

В целях реализации пункта 3.8 Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы, 
утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 
26.11.2015 №1097,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей работников, замещение которых 
связано с коррупционными действиями:
1.1. Заместитель заведующего по административно-хозяйственной

1.2. Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

26.01.2017 г. № 2

Об утверждении перечней должностей 
работников, замещение которых связано 
с коррупционными рисками в ГБДОУ № 28

части.

Заведующий ГБДОУ детский сад №28



Приложение 1 
к приказу от 26.01.2017 г. №2

Перечень должностей ГБДОУ детского сада № 28, замещение которых 

связано с коррупционными рисками

1. Заведующий (осуществление организационно-распорядительных и 

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных 

услуг гражданам; подготовка и принятие решений о распределении 

бюджетных ассигнований; управление муниципальным имуществом; 

осуществление закупок для нужд учреждения).

2. Заместитель заведующего по ВР (осуществление постоянно и временно 

организационно-распорядительных или административно-хозяйственных 

функций; предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение и 

распределение материально-технических ресурсов).

3. Заместитель заведующего по АХЧ (осуществление постоянно 

административно-хозяйственных функций; осуществление муниципальных 

закупок; хранение и распределение материально-технических ресурсов).

4. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение 

материально-технических ресурсов).

5. Помощник воспитателя.

6. Повар.

7. Кухонный работник.

8. Кладовщик.

9. Машинист по стирке белья.

10. Электрик.


